
 P Ě Š Í   P O U Ť 
 

BRUMOV - 16. - 18 VI. A. D. 2023 - VELEHRAD 
 

MARIÁNI NEPOSKVRNĚNÉHO POČETÍ z Brumova-Bylnice 
 

Vás zvou na pěší pouť při příležitosti  
 

1160. výročí příchodu sv. Cyrila a Metoděje na Moravu 
100. výročí úmrtí služebníka Božího Antonína C. Stojana 

 

...dědictví otců - křesťanskou víru, naději a lásku - zachovej nám Pane… 
 

 

 Společný úmysl: velebit Hospodina s tou, která uvěřila – Pannou Marii; děkovat dobrému 
Bohu za dar víry a naše věrozvěstce sv. Cyrila i Metoděje; rozjímat o svědcích víry, zvláště o 
služebníku Božím Antonínovi C. Stojanovi; prosit o dary Ducha Svatého pro zachování, 
prohloubení a odevzdání víry v naší vlasti... 
 

 

 Termín: 16. – 18. června 2023; sraz a nakládaní batožiny v pátek v 7.30 hod. u kostela sv. 
Václava, v Brumově-Bylnicy; rozchod v neděli na Velehradě kolem 12.00 hod. 

 
 Trasa: Brumov – Luhačovice – Uherské Hradiště – Velehrad, cca 65 km 
 

 Stravování: snídaně, oběd a občerstveni za pochodu - suchá strava z vlastních zásob,  
teplá večeře z várnice /pt – kyselica, so - guláš/ nebo individuálně v restauraci 
 
 Ubytovaní: v tělocvičnách, na podlaze v spacácích; přeprava batožiny zabezpečená 
 

 Oblečení turistické, podle aktuálního počasí 
 

 Návrat domů a případné jakékoliv pojištění ve vlastní režii  
 
 Účastnický poplatek uhradit při nástupu na pouť: 350 - 700 Kč – min. ubytovaní a režie; 
potom podle dalších požadavků nahlášených v přihlášce: ráno pečivo, čaj, minerálka, teplá 
večeře popřípadě oběd v Poutním domě Stojanov  
 

 Přihlášení do 28. května: v sakristii kostela v Brumově či Nedašově, nebo emailem na 
adrese celakrasna@gmail.com, uveďte: příjmení a jméno, rok narození a bydliště, telefonní 
čislo; na stejné adrese získáte i případní další informace 
 

 Přibližný časový rozvrh poutě: 
pátek 16. 6. 
07.30 Brumov, sraz 
08.15 Brumov, Mše sv. 
14.00 Slavičín, u Alberta 
19.30 Luhačovice, kostel

sobota 17. 6. 
07.00 Luhačovice, Mše sv. 
11.45 Pašovice, u kostela 
13.30 Rovná Hora 
17.30 Uh. Hradiště ZŠ

neděle 18. 6. 
07.00 Uh. Hradiště - Mařatice 
10.00 Velehrad, Mše sv. 
11.00 Velehrad, sdílení 
12.00 rozchod/oběd, Stojanov 

 

Tota pulchra es Maria et macula originalis non es in te! 
Celá krásná jsi, Maria, a není v tobě skvrna prvotního hříchu! 

mailto:celakrasna@gmail.com

